
 
Совет Вольненского сельского поселения 

Успенского района 

 

  

от «14» апреля 2016 г.                                                                 № 95 
с. Вольное 

 

Об утверждении Перечня бесхозяйных объектов коммунальной инфра-

структуры, находящихся на территории Вольненского сельского поселе-

ния Успенского района 
 

В соответствии с приказом Министерства экономического развития РФ 

от 22 ноября 2013 года № 701 «Об установлении порядка принятия на учет 

бесхозяйных недвижимых вещей», руководствуясь Федеральным законом 

Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Ус-

тавом Вольненского сельского поселения Успенского района, Совет Воль-

ненского сельского поселения Успенского района р е ш и л: 

1. Утвердить Перечень бесхозяйных объектов коммунальной инфра-

структуры, находящихся на территории Вольненского сельского поселения 

Успенского района (прилагается). 

2. Администрации Вольненского сельского поселения Успенского рай-

она разместить настоящее решение на официальном сайте Вольненского 

сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интер-

нет. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на адми-

нистрацию Вольненского сельского поселения Успенского района и предсе-

дателя постоянной комиссии по социально-экономическим вопросам и бюд-

жету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью 

Овчеренко В.Л. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Глава Вольненского сельского 

поселения Успенского района 

С.М. Багдасарян 

 

Председатель Совета  Вольненского 

сельского поселения Успенского района 

 

 

Г.Н. Хабибулин 

 

 

 

 

garantf1://43601344.0/
garantf1://43601344.0/
garantf1://43601344.0/
garantf1://43601345.0/


Приложение 

к решению Совета 

Вольненского сельского поселения 

Успенского района 

от «14» апреля  2016 г. N 95 

 

 

 

Перечень 

бесхозяйных объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся на 

территории Вольненского сельского поселения Успенского района 

 

 

№  

п/п 

Наименование объекта (газопроводные сети, ГРП, 

ШРП и т.д.) 

Протя-

женность 

газовых 

сетей,  км 

Наличие техниче-

ского паспорта и ка-

дастрового номера 

1 Газопровод среднего и низкого давления 

с.Марьино 

По ул. Шоссейная от ул. Гаражная до ул. Объезд-

ная 

204,5 + 

23:34:1003001:1486 

2 Газопровод низкого давления с.Марьино в районе 

перехода через ул. Объездная 

96,5 + 

23:34:1003001:1496 

3 Газопровод низкого давления с.Марьино по ул. 

Объездная от Западной до Шоссейной 

552,5 + 

23:34:1003001:1495 

4 Газопровод среднего давления с.Вольное 

Ул. Ленина, Циолковского, Мира, Первомайская, 

Почтовая, Краснодарская 

2741,5 + 

23:34:0000000:0:2 

5 Газопровод низкого и среднего давления 

с.Вольное 

Ул. Ленина, Пионерская, Южная, Комсомольская, 

Школьная, Тенгизская 

2203,5 + 

23:34:0000000:0:4 

6 Газопровод низкого и среднего давления 

с.Вольное 

Ул. Комсомольская, Ленина 

333 + 

23:34:1002004:0:1 

7 Газопровод низкого давления с.Вольное 

По ул. Краснодарская от ШРП 3 до ул. Гагарина 

628 + 

23:34:0000000:14 

8 Газопровод низкого давления с.Вольное 

От ГРПШ 1 по ул. Ленина, Пионерской, Южной, 

от Пионерской до Зеленой 

1242 + 

23:34:1002003:0:95 

9 Газопровод низкого давления с.Вольное 

Ул. Набережная, Горького, Краснодарская, Степ-

ная, Советская, Циолковского  

3500 + 

23:34:0000000:0:21  

10 Газопровод низкого давления с.Вольное 

Ул. Южная, Гагарина 

273 + 

23:34:1002004:774 

11 Газопровод низкого давления с.Вольное 

По ул.Южная от Школьной до ж.д.45 

237 + 

23:34:0000000:0:750 

12 Газопровод низкого давления с.Вольное 

Ул. Циолковского, Первомайская, Школьная 

480 + 

23:34:0000000:0:20 

garantf1://43601344.0/
garantf1://43601344.0/
garantf1://43601344.0/


 

 

 

Глава Вольненского сельского 

поселения Успенского района 

С.М. Багдасарян 

 

Председатель Совета  Вольненского 

сельского поселения Успенского района 

 

 

Г.Н. Хабибулин 

 

 

 

13 Газопровод низкого давления с.Вольное 

По ул. Ленина от ж.д.61 до ул. Армавирская, по 

ул. Армавирская от ул. Ленина до Октябрьской 

1376 + 

23:34:100203:0:3749 

14 Газопровод низкого давления с.Вольное 

Ул. Мира от ул. Армавирская, до ул. Школьная 

по ул. Урупская от ул. Мира до ул. Октябрьская, 

ул. Циолковского от Мира до Октябрьская 

1536 + 

23:34:1002003:0:102 

15 Газопровод низкого давления с.Вольное 

(Тенвол) 

4291 + 

23:34:0000000:0:18 

16 Газопровод низкого давления с.Вольное 

По ул. Ленина от Комсомольской до Школьной, 

по Почтовой 90 м 

480 + 

23:34:1002004:775 

17 по ул. Молодежной, по ул. Школьной, ул. Шос-

сейный, по пер. Школьному, по ул. Новой, в п. 

Заречном газопровод низкого давление 

3,850 + 

23:34:1005001:0:810 

18 ШРП №4/53 ул. Циолковского в с. Вольное  23:34:1002001:458 

19 ШРП №4/86 ул. Ленина в с. Вольное  23:34:1002003:494 

20 ШРП №4/51 ул. Кубанская в с. Вольное  23:34:1002004:372 


